2

Протокол № 268
Заседания Правления Некоммерческого партнёрства
Саморегулируемая организация арбитражных управляющих “РАЗВИТИЕ”
(НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ»)
г. Москва	«16» июля 2019г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ
(заседание проводилось в заочной форме):

	Алюкаев Александр Александрович;
Грудцин Алексей Васильевич;
Логинов Олег Анатольевич.

Кворум – 100 %.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об аккредитации при НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ» ООО «Арбитрат», ООО «Ассет Менеджмент», ООО «Бенефит», ИП Ивановой Ю.В.

ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ СЛУШАЛИ:

Алюкаева А.А., который сообщил, что в Партнерство поступили заявления и необходимые для принятия решения документы от лиц, желающих быть аккредитованными при Партнерстве.
Грудцина А.В., который предложил аккредитацию указанных лиц.
Логинова О.А., который согласился с мнением коллег.

Возражений не поступило.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Аккредитовать при НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ» следующие компании:

	ООО «Арбитрат»
Виды деятельности – оператор электронной площадки, осуществляющий обеспечение проведения открытых торгов в электронной форме при продаже имущества (предприятия) должников в ходе процедур, применяемых в деле о банкротстве.
Период аккредитации: по 16.07.2020г.

	ООО «Ассет Менеджмент»
Виды деятельности – организация и проведение торгов.
Период аккредитации: по 16.07.2020г.

ООО «Бенефит»
Виды деятельности - оценка недвижимости (оценка  жилой и коммерческой недвижимости, земельных участков,  и тд.); оценка движимого имущества ( оценка машин, оборудования, ТМЦ, стоимости услуг и работ); оценка бизнеса (оценка бизнеса, имущественных комплексов, доли в уставном капитале организации,  дебиторская задолженность и права требования, ценные бумаги и фин. вложения, товарные знаки, нематериальные активы и тд.)
Период аккредитации:  по 16.07.2020г.

ИП Иванова Юлия Викторовна
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]Виды деятельности – организация и проведение торгов.
Период аккредитации: по 16.07.2020г.

ИП Семёнов Павел Валерьевич
[bookmark: _GoBack]Виды деятельности – оценка имущественных прав.
Период аккредитации: по 16.07.2020г.

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - единогласно.

Председатель Правления
НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ»						               	 А.А. Алюкаев